
莆田市湄洲岛海洋生态保护修复项目—沙滩修复及养护工程、受损岸线自然修复及红树林蓝碳增汇工程设
计施工总承包（EPC）（施工招标），工程预算价：255359484.00元，发包价：225132818.00元， 招标编号
为：E3503010301200102002001，该工程招标方式为：公开招标。 2023年12月11日开标，2023年12月11
日评标完成。
中标的主要结果公示如下：

中标人
名称

评标办
法 中标价(元) 资格评

审结果

项目班
子配备
评审结
果

施工组
织设计
评审结
果

建造师
名称 履约保证金(元) 低价风险金(元)

施工工
期（日
历天）

工程施
工质量

被确定
为废
标、无
效标的
投标人
及原因

资格审
核小组
名单

备注

中国电
建集团
华东勘
测设计
研究院
有限公
司

综合评
估法 225132818.00 合格 合格 / 陆知耐 22513281.80 0.0 300

符合国
家验收
标准

无

林志
敏、李
乾振、
谢慧
敏、朱
景松、
姚旭
辉、彭
少兵、

1.中标单
位：中
国电建
集团华
东勘测
设计研
究院有
限公司
（联合
体单
位：福
建省水
利水电
工程局
有限公
司）；2.
中标
价：工
程勘察
设计费
下浮率

K2=10%；
建安工
程费用
下浮率

K1=11.85%；
3.总建设
工期300
日历
天，工
期以合
同签订
之日起
算。总
建设工
期延误
的，中
标人应
支付项
目逾期
违约金
人民币
伍万元/
天，违
约金由
中标人
直接缴
纳到招
标人账
号，未
缴纳，
招标人
有权从
应付工
程款中

直接扣
除。4.
质量要
求：勘
察设计
要求的
质量标
准：符
合国
家、行



少兵、
魏志洪 家、行

业和地
方颁发
的现行
有效的
设计、
技术规
范和规
程、技
术标准
等，通
过相关
专业图
纸审查
或评
审。施
工要求
的质量
标准：
符合国
家现行
施工验
收规范
和达到
《水利
水电工
程施工
质量检
验与评
定规
程》
（SL176-
2007）、
红树林
种植、
生态修
复、海
滩养护
与修复
工程验
收标准
及其它
相关规
范合格
标准，
且应符
合本招
标文件
发包人
要求中
的施工
质量要
求。5.履
约保证
金：签
约合同
价的

10%。

根据评标委员会评标报告，确定中国电建集团华东勘测设计研究院有限公司为中标人。现在莆田市公共资
源交易网上公示。中标公示期自2023年12月15日至2023年12月24日。
备注:根据福建省招标公告和公示信息发布管理办法（闽发改法规[2018]444号）第八条依法必须招标项目的评
标委员会仅推荐一名中标候选人的 ,其中标候选人公示同时视为中标结果公示,公示期合并,不得少于十日。

招标人 莆田市湄洲岛旅游建设集团有限公司 招标代理 中正骄阳（福建）工程项目管理有限公
司

联系地址 湄洲岛 联系地址 福建省莆田市荔城区拱辰街道荔园中路
189号3号楼912室

联系人 蔡女士 联系人 徐女士
电话 / 传真 0594-6729282 电话 / 传真 0594-6299799


